
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

Nicht Klassifiziert (70% = 5 Runden) 

NS 

E 

E 

G 

G 

E 

E 

G 

E 

E 

G 

E 

No. 

161 

61 

65 

55 

57 

17 

310 

253 

299 

99 

Name 

Max Hero Holzapfel 

Jonas Meininger 

Lukas Schmidt 

Hendrik Lißfeld 

Neilas Pecatauskas 

Sandro Ofiera 

Daniel Lorenz 

Tristan Alexander Manz 

Lukas Brill 

Adrian Strohbach 

Nat 

MSC Waldkappel/Breitau 

MSC Straßbessenbach 

MSC Aufenau 

AMC Langgöns/ADAC 

MCV Rhein-Main / Team DMV 

MSC Kaltenholzhausen 

AMC Langgöns/ADAC 

MSC Aufenau 

MSC Michelbacherhütte/DMV 

Team 

Support Holzapfel 

Euro MX Racing Team 

Schleenbecker-Moto.de 

KTM M-RACING 

Fahrzeug 

Husqvarna 

Suzuki 

KTM 

KTM 

Kawasaki 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

Husqvarna 

Rd. 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

7 

Top Time 

2:34.584 

2:35.805 

2:35.384 

2:36.956 

2:47.313 

2:43.588 

2:40.745 

2:47.672 

3:07.855 

In Rd. 

3 

8 

8 

7 

2 

8 

8 

5 

5 

0 

Abstand 

24.733 

0.572 

3.435 

1:18.509 

26.301 

0.599 

25.940 

1 Runde 

7 Runden 

Ges. Zeit 

20:56.245 

21:20.978 

21:21.550 

21:24.985 

22:43.494 

23:09.795 

23:10.394 

23:36.334 

22:16.752 

0.000 

Pt. 

25 

22 

20 

18 

16 

15 

14 

13 

12 

0 

Nach Runden sortiert

Margin of Victory 

24.733 

Avg. Speed 

34,388 

Best Lap Tm 

2:34.584 

Best Speed 

34,932 

Best Lap by 

161 - Max Hero Holzapfel 

Gedruckt: 21.08.2016 16:44:41 

Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel 

Rennleiter: Jürgen Schäffer 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Hessen-Cup 

HFM Motocross Hessencup Aufenau 

85ccm 

2. Lauf 

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 16:20:43 

Aufenau 1,500 Km 

21.08.2016 16:18 


